新潟市報道資 料

報道各位                         令和６年２月６日

 新潟市文化政策課

アート・ミックス・ジャパン 2024 一般販売が始まりました！

全国から一流の伝統芸術が集う、新潟発の和の祭典「アート・ミックス・ジャパン」が

今年も開催されます。

1公演 45分(一部 60分）、2日間で 24もの有料公演をフェスティバル形式で開催します。

敷居が高い、分かりにくいと思われがちな日本の伝統芸術を、全公演解説付きでハシゴし

やすくすることで、どなたでも気軽に楽しむことができる一大イベントです。

より多くの市民の皆さまよりご来場いただきたく、本イベント周知にご協力くださいま

すようお願い申し上げます。

             記

会 期 令和６年４月 13 日（土）14 日（日）

会 場 りゅーとぴあ 新潟市民芸術文化会館、燕喜館、ほか

主 催 アート・ミックス・ジャパン実行委員会

（新潟総踊り祭実行委員会、新潟商工会議所）

共 催 新潟市

料 金 1 公演 3,000 円～（公演により異なる）

    チケットは公式サイト・電話・各種プレイガイド・コンビニにて好評販売中

内 容 ○有料公演：以下を含む 24公演（詳細はパンフレットにてご確認いただけます）

日付 主な公演名 会場

4/13（土）

声 明:法相宗大本山 薬師寺 コンサートホール

日本舞踊:市山七十郎・古町芸妓 能楽堂

祭 り:にいがた総おどり 劇場

4/14（日）

声 明:大和国 総本山 長谷寺 コンサートホール

箏×ピアノ:LEO with 林正樹 〃

落 語:五街道雲助【人間国宝】 劇場

 ○無料公演・イベント：AMJ笑楽座ｰ show RAKUZA、パフォーマンスや展示企画など

【公演内容・チケット販売に関するお問い合わせ】

アート・ミックス・ジャパン専用電話：025-255-1332

【報道発表に関するお問い合わせ】

新潟市文化スポーツ部文化政策課 担当 森（健）

TEL：025-226-2631（直通） FAX：025-226-0066 E-mail:bunka@city.niigata.lg.jp 【公式サイト】